INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 127/2017/PROEN/IFPI, de 31 de agosto/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2017.2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por

meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO, torna público o presente RESULTADO DA

SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE

CURSO SUPERIOR do Campus Teresina Zona Sul.

CURSO SUPERIOR EM TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA
# CANDIDATO (A)  PROCESSO  MODALIDADE  SITUAÇÃO

1 Carlos Alexandre Silva Veronez 23173.001021/2017-12 Transferência

externa

Aprovado

2 Iara Jardilina Sousa Ribeiro 23173.001016/2017-18 Portador de curso

Superior

Aprovado

3 Gladys Alves Silva Garcia 23173.001027/2017-91 Portador de curso

Superior

Aprovado

4 Rossana Nunes Belo Ferreira

23173.001000/2017-13 Portador de curso

Superior

Aprovado

5 Shayana Sharlany de Souza

Torres

23173.001017/2017-54 Portador de curso

Superior

Aprovado

6 Liliane de Andrade Ferreira

Barreto

23173.001011/2017-87 Portador de curso

Superior

Classificado

7 Francisco Lopes da Silva Filho 23173.001018/2017-15 Portador de curso

Superior

Classificado

8 Thais de Moura Rêgo Araújo 23173.001022/2017-67 Portador de curso

Superior

Classificado

9 Marcela Yve de Carvalho 23173.001023/2017-11 Portador de curso

Superior

Classificado

10 Ausmilene Aparecida Pinheiro e

Silva

23173.001005/2017-21 Portador de curso

Superior

Classificado

11 Amanda Soares Oliveira 23173.001014/2017-11 Portador de curso

Superior

Classificado

12 Maria Estela Alves Costa 23173.001006/2017-74 Portador de curso

Superior

Classificado

- Lohana Maria de Araújo Melo 23173.001025/2017-17   Transferência

externa

Indeferido*

*Item 1do

Edital

- Silvia Rejane Rodrigues da Silva 23173.001024/2017-56 Transferência

externa

Indeferido*

*Item 1do

Edital

CURSO SUPERIOR EM LICENCIATURA EM INFORMÁTICA
 CANDIDATO (A)  PROCESSO  MODALIDADE  SITUAÇÃO

1 Edson Daniel Medeiros dos Santos 23173.001013/2017-76

Portador de curso

Superior

Aprovado

2 Isaías Ferreira de Araújo 23173.001007/2017-19 Portador de curso

Superior

Aprovado

3 Marcus Vinicius de Sousa Lopes 23173.001012/2017-21 Portador de curso

Superior

Aprovado

Teresina-PI, 25 de setembro de 2017.

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró-Reitora de Ensino